

Wrocław, dn.: 2015-02-06

REFERENCJE

Współpraca E – MS Sp. zo.o. z Centrum Doradczo Szkoleniowym MALON Sp. z o.o. w zakresie pozyskania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej oraz całościowej realizacji projektu rozpoczęła się w 2013r.

Obecnie jesteśmy w trakcie wdrażania zaplanowanych w projekcie eksportowym działań, których celem jest podniesienie konkurencyjności naszej jednostki zarówno w kraju jak i na arenie międzynarodowej. Kwota dofinansowania, którą dzięki współpracy z Centrum Doradczo Szkoleniowym Malon Sp. z o.o. udało nam się pozyskać to 276 141,95 PLN.

W ciągu niemal dwóch lat Centrum Doradczo Szkoleniowe MALON Sp. z o.o. w sposób kompleksowy zrealizowało dla nas następujące usługi:

1. Analiza możliwości eksportowych jednostki niezbędnych do rozpoczęcia opracowania dokumentu strategicznego – Planu Rozwoju Eksportu;
2. Zwiększenie stopy zwrotu z zaplanowanej inwestycji poprzez pozyskanie dodatkowego źródła finansowania inwestycji ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś priorytetowa 6. Polska gospodarka na rynku międzynarodowym, Działanie 6.1. Paszport do eksportu;
3. Bieżące monitorowanie biegu spraw związanych z weryfikacją wniosku pod względem formalnym i merytorycznym do czasu pozytywnej akceptacji wniosku i podpisania umowy o dofinansowanie;
4. Nadzór nad dokumentacją oraz terminowością realizacji zaplanowanych w projekcie zadań;
5. Przygotowywanie wniosków o wypłatę dotacji wraz z wszystkimi niezbędnymi załącznikami oraz dopełnienie formalności wynikających z zawartej umowy o dofinansowanie.

Jesteśmy w pełni usatysfakcjonowani z dotychczasowego przebiegu naszej współpracy z Centrum Doradczo Szkoleniowym MALON Sp. z o.o., w szczególności z uzyskanych do tej pory rezultatów, jak również sprawnej komunikacji i rzeczowych porad w zakresie prawidłowej realizacji projektu. W związku z tym chcielibyśmy zarekomendować Centrum Doradczo Szkoleniowe Sp. z o.o. jako rzetelnego partnera biznesowego.

Z poważaniem,



E-MS Sp. z o.o.

ul. Morwowa 5, Krępiec, 55-330 Miękinia
REGON 021519941, NIP 913-161-13-70